jejichž jmenovitá hodnota přesahuje 50 % základního kapitálu; dle článku 4 odst. 4.2. stanov 

Společnosti je s každou akcií při hlasování na Valné hromadě nebo mimo ni spojen jeden hlas, 

− z listiny přítomných, dle které jsou přítomní akcionáři vlastnící akcie o celkové jmenovité hodnotě 

4 477 708,60 Kč (čtyři miliony čtyři sta sedmdesát sedm tisíc sedm set osm korun českých a 

šedesát haléřů), s nimiž je spojeno 44 777 086 hlasů a které představují 79,3 % základního 

kapitálu a 79,3 % hlasů ve Společnosti a z prohlášení předsedy Valné hromady, že Valná 

hromada je schopná usnášení,  ----------------------------------------------------------------------------------